第8回 苫小牧市男女平等参画を推進する市民会議

日程:令和3年7月8日(木) 14:15~15:30

会場:市民活動センター(ふれあい3・3)1階多目的ホール

次第

- 1. 開会
- 2. 苫小牧市男女平等参画都市宣言 唱和
- 3. ミッション2「10歳までの子どもを安心して預けられる環境を充実させる」についてのミッションの達成方法について
- 4. 令和3年度自分らしさ応援 EXPO の開催方法の変更に ついて
- 5. その他
- 6. 閉会

苫小牧市男女平等参画都市宣言

先人が築いた歴史と文化に恵まれ 大自然にいだかれて ものづくりの息吹を感じ 躍動するまち「とまこまい」 かけがえのないこのまちに 新たな光をそそぎ 平和な未来を子どもたちにつなぐため わたしたち苫小牧市民は 世代や性別を超え 人権を尊重し いきいきとこころ豊かに暮らす社会の実現をめざし ここに「男女平等参画都市」を宣言します

私たちは

- 1 互いに支え合うあたたかい地域をつくります
- 1 手をたずさえ責任を担う家庭をつくります
- 1 個性や能力を活かせる職場をつくります
- 1 平等意識を育てる教育をめざします

平成 25 年 11 月 17 日

苫小牧市

いろいろな情報を発信しています。 苫小牧市協働・男女平等参画室の ホームページを御覧ください。



http://www.city.tomakomai.hokkaido.jp/shisei/danjobyodo/